. provinciai um, congregationtim, conven-

tuum et monaslerionim quornnicumqiie,

eliam iuramento, confirraatione aposto-

lica, vel qiiavis firmitate alia roboratis,

statutis et consuetudinibus, privilegiis

quoque, indultis et litleris apostolicis in

conlrarium praemissorum quomodolibel

concessis, confirmalis et innovatis; qni-

bus omnibus et singiilis, iliornm tenores

praesentibus prò piene et sulTicienter ex-

pressis ac de verbo ad verbuin insertis

habenles, illis alias in suo robore per-

mansuris , ad praemissorum effoctara
,

hac vice dumtaxal , specialiter et ex-

presse derogamus; ccterisque contrariis

quibuscumque.

§ 5. Volumus autem ut eanniidcm-

dem praesentium litlerarum Iransumptis,

seu cxemplis , eliam impressis , manu
alicuius nolarii publici subscriptis, et si-

pillo personae in ecclesiastica dignitate

conslitutae munitis, eadem prorsus (ìdes

ubiqiie locorum habealur
,
quae ipsis

praesentibus haberetur si forent exhibi-

lae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xxvi

iunii MDCLxxxviii
,

pontificatus nostri

anno xii.

Dal. die 26 iunii 1688, pontif. anno x\i.

CXCIX.

Communicantur omnia privilegia et in-

ditlgeìitiae Comjregalionis Helvelicae

Congregalioni Bavaricae Ordinis san-

cii Denedicli.

Innocentins Papa XI,

ad perpetnam rei memoriam.

In suprema Sedis Apostolicae specula

nwritis licet iniparibus ab ,'Eterno Pa-

1 De conslitutioiiibus htiius Congregationis

agitur inconstit. edita mdclxxxvii, die 21 martììj

store collocali, ad ubercs honorum ope-

rum fruclus, quos monasticae congre-

gationes, adspirante superni favoris au-

xilio, in Ecclesia Dei proferre assidue

satagunt, paternao dirigentes conside-

ralionis intuitum, rationi consentancum

reputamus.ut religiosa eorum studia

felicesque
,

progressus araplioribus in

dies gratiarum ac privilegiorum mune-

ribus confoveamus atque decoremus.

§ 1. Cum itaque nos alias nonnulla

monasteria monncbonmi Ordinis sancti

Benedicti , in civitale Ratisboncnsi ac

in dominio dilecti lìlii nobilis viri Ma-

ximiliani Emmanuelis utrjusque Bavariae

ducis S. R. I. prinripis elecioris respe-

clive consistenlin, in unum corpus uni-

verimus et coniunxerimus, sicque unita

et coniuncta, ac alia monasteria eius-

dem Ordinis illis certo tunc expresso

modo aggrpganda, in novam Congrega-

tionem sub litulo Ss. Angelorum Gusto-

dumBavaricam nunciipandam, ad instar

Congregationis Helvelicae dicli Ordinis,

perpetuo erexeriraus et instituerimus, et